

FRIGO VELJKO

s.Prekodolce br.50 Vlad.Han
 pr Stojanović Miodrag
 br.ž.r. 205-224673-25
 mat.br.63970271
 PIB 109154917
 email/frigoveljko@gmail.com

kupac Humanitarna organizacija
 Srbi za Srbe
adresa Palmira Toljatija 5/3
 11000 Beograd
PIB 105117328

RAČUN BR.08/20

renoviranje porodične kuće u selu Dobrujevac materijal

red.br.	opis radova	jed.mer	količina	jed.cena	ukupno
1.-	Stiropor fasadni FRAGMAT 100mm	m2	180	430.00	77400.00
2.-	staklena mrežica	m2	200	66.00	13200.00
3.-	lepak cerasit ct83	kom	93	500.00	46500.00
4.-	tipli jelkica 150mm	kom	1000	9.00	9000.00
5.-	akril plast 2mm 25/1	kom	27	2400.00	64800.00
6.-	podloga isomat 25kg	kom	2	3600.00	7200.00
7.-	pocetna lajsna 100mm	met	42	250.00	10500.00
8.-	ugaona lajsna sa mrežicom	kom	30	90.00	2700.00
9.-	poludisperzija 25/1	kg	100	60.00	6000.00
10.-	prajmer 9/1	kom	4	270.00	1080.00
11.-	gletolin 25/1	kg	25	23.20	580.00
12.-	odstranjivac budji	kom	15	900.00	13500.00
13.-	oluk ovalni horizontala	met	24	360.00	8640.00
14.-	oluk okrugli vertikalna	met	16	360.00	5760.00
14.-	nosac kuce	kom	40	150.00	6000.00
14.-	nosac vertikalne	kom	16	150.00	2400.00
14.-	kotlice	kom	4	650.00	2600.00
14.-	poklopac	kom	4	150.00	600.00
14.-	krivina	kom	12	260.00	3120.00
14.-	tipli + sraf 150mm - fi 12	kom	20	19.00	380.00
14.-	daska colovna	m3	0.5	29000.00	14500.00
14.-	letva 5 * 3	met	0.1	29000.00	2900.00
14.-	pesak mesani - soder	m3	3	1450.00	4350.00
14.-	kamen	m3	1	1150.00	1150.00
14.-	cement	kom	30	850.00	25500.00
14.-	ekseri	kg	1	135.00	135.00
14.-	baterija kade	kom	1	4990.00	4990.00
14.-	baterija lavaboa	kom	1	3489.00	3489.00
14.-	baterija sudopere	kom	1	3950.00	3950.00
14.-	slavina ves masine	kom	1	2800.00	2800.00
14.-	ek ventil 1/2 - 3/8	kom	5	380.00	1900.00
14.-	ventil sigurnosti za bojler	kom	1	590.00	590.00
14.-	kugla ventil 1/2 - fi 20	kom	2	440.00	880.00

14.-	cev fi 20 pestan	met	16	89.00	1424.00
14.-	koleno un fi 20	kom	7	189.00	1323.00
14.-	koleno fi 20	kom	20	18.00	360.00
14.-	T komad fi 20	kom	10	25.00	250.00
14.-	zaobilaznica fi 20	kom	6	55.00	330.00
14.-	muf bn fi 20	kom	10	15.00	150.00
14.-	drzac cevi fi20	kom	40	25.00	1000.00
14.-	ZN redukcija 3/4 na 1/2	kom	1	88.00	88.00
14.-	teflon traka	kom	10	60.00	600.00
14.-	sanitarni silikon	kom	2	250.00	500.00
14.-	koleno fi 20 - 45stepeni	kom	8	15.00	120.00
14.-	holender fi 20	kom	2	350.00	700.00
14.-	sraf lavaboa	kom	1	220.00	220.00
14.-	fid sklopka 40A/0.03	kom	1	3600.00	3600.00
14.-	automatski osigurac	kom	9	260.00	2340.00
14.-	zvono	kom	1	690.00	690.00
14.-	taster zvona	kom	1	230.00	230.00
14.-	sina automatskog osiguraca	kom	1	219.00	219.00
14.-	cesalj Cu za tablu	kom	1	1149.00	1149.00
14.-	izolir traka	kom	2	90.00	180.00

UKUPNO ZA UPLATU

364567.00

NAPOMENA

Napomena o poreskom oslobadjanju- izvodjac radova nije u sistemu PDV-a
Sva oprema je nova i garantni rok na opremu i radove je 12 meseci

U Vlad.Hanu
dana 02.04.2020.god.



ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973 PIB: 109330618
Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak
altiretail@gmail.com tel 0644037033

RAČUN - OTPREMNICI BR 22/20

Datum računa : 24.04.2020.

Rok plaćanja: 24.04.2020

Mesto datum prometa dobara: Čačak, 24.04.2020

Broj otpremnice: 22

KUPAC
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 NOVI BEOGRAD
PIB 105117328 Matični broj: 20537604
KORISNIK SLADJAN RISTIC ALEKSINACKI
RUDNICI

red .br	sifra	NAZIV ARTIKLA	j.m	kol.	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	pdv %	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1	280	Masina za ves 7kg1200obrA+++ , Daeoo DWD V222	kom	1	23,325.00	23,325.00	20	4,665.00	27,990.00
2	1080	VO Elektricni sporet ET 665 Bela, A, Ringle, 65 l	kom	1	18,991.67	18,991.67	20	3,798.33	22,790.00
3		trimer za kosu l bradu linea	kom	1	0.83	0.83	20	0.17	1.00
4		TIGANJ DUBOKI LINEA LT26 148	kom	1	0.83	0.83	20	0.17	1.00

UPLATU IZVRŠITI U DATOM ROKU U SLUČAJU KAŠNJENJA
ZARAČUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU

NAPOMENA
U SLUČAJU SPORA NADLEŽAN JE TRGOVINSKI SUD U ČAČKU

VREDNOST..... 42,318.33
RABAT.....
IZNOS PDV-A..... 8,463.67
VREDNOST SA PDV-OM..... 50,782.00
ZA UPLATU..... 50,782.00

ODGOVORNO LICE



OBRACUNAO

ROBU PRIMIO



ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973

PIB: 109330618

Tekući račun:

275 - 0010226577820 - 46

adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak

altiretail@gmail.com

tel 0644037033

RAČUN - OTPREMNICI BR 23/20

Datum računa : 24.04.2020.

Rok plaćanja: 24.04.2020

Mesto i datum prometa dobara: Čačak, 24.04.2020

Broj otpremnice: 23

KUPAC

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 NOVI BEOGRAD

PIB 105117328

Matični broj: 20537604

KORISNIK PORODICA LAZAREVIC STOJKOVIC

red .br	sifra	NAZIV ARTIKLA	j.m	kol.	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	pdv %	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1	1081	Kombinovani frizider Gorenje RK 4171 ANW	kom	1	23,900.00	23,900.00	20	4,780.00	28,680.00
2		EMAJLIRANA SERPA SA POKLOPCEM	kom	1	0.83	0.83	20	0.17	1.00

UPLATU IZVRSITI U DATOM ROKU U SLUČAJU KAŠNJENJA ZARAČUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU

NAPOMENA

U SLUČAJU SPORA NADLEŽAN JE TRGOVINSKI SUD U ČAČKU

VREDNOST..... 23,900.83

RABAT.....

IZNOS PDV-A..... 4,780.17

VREDNOST SA PDV-OM..... 28,681.00

ZA UPLATU..... 28,681.00



ODGOVORNO LICE

OBRACUNAO

ROBU PRIMIO

TR AGROPROMET ID
VRANIVI BB 32205 TRBUSANI
CACAK

PIB 108356685
MB 63395501
TEL 032/391-106
ZIROF 160-400481-75

KUPAC
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 NOVI BEOGRAD
PIB 105117328 Matični broj: 20537604
KORISNIK LAZAREVIC STOJKOVIC JELENA
ALEKSINAC

RACUN - OTPREMNICI BR 01/2020

datum izdavanja racuna 30.04.2020

datum valute 30.04.2020

MESTO I DATUM PROMETA RACUNA SELO VRANICI, 30.04.2020

red. br	NAZIV ARTIKLA	j.m	kol	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	pdv %	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1	ROTACIONA KOSACICA 1.65 LISICKI	kom	1	92,000.00	92,000.00	20	18,400.00	110,400.00
2	KARDAN ZA KOSACICU	kom	1	6,333.33	6,333.33	20	1,266.67	7,600.00
3	USLUGA PREVOZA	kom	1	2,500.00	2,500.00	20	500.00	3,000.00

VREDNOST..... 100,833.33
RABAT.....
IZNOS PDV-A..... 20,166.67
VREDNOST SA PDV-OM.....
ZA UPLATU..... 121,000.00

M.P.

ODGOVORNO LICE

OBRACUNAO

ROBU PRIMIO

Roba putuje na rizik kupca.Reklamacije se primaju u roku od 8 dana po prijemu robe.Za placanje posle valutnog roka zaracunavamo vam zateznu kamatu.U slucaju spora ,nadlezan je Sud u mestu isporucioca robe.

FRIGO VELJKO

s.Prekodolce br.50 Vlad.Han
pr Stojanović Miodrag
br.ž.r. 205-224673-25
mat.br.63970271
PIB 109154917
email/frigoveljko@gmail.com

kupac	Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
adresa	Palmira Toljatija 5/3 11000 Beograd
PIB	105117328

RAČUN BR.05/20**renoviranje porodične kuće Stojković u s.Dobrujevac**

red.br.	opis radova	jed.mer	količina	jed.cena	ukupno
1.-	izrada betonskih staza	met	40	415.00	16600.00
2.-	izrada demit fasade na kuci	m2	180	1058.00	190440.00
3.-	postavljanje oluka na kuci	met	40	356.00	14240.00
4.-	pvc prozor 1800 x 1400	kom	1	27000.00	27000.00
5.-	pvc balkonska vrata 1600 x 2100	kom	1	30000.00	30000.00
6.-	ulazna drvena vrata	kom	1	9480.00	9480.00
7.-	postavljanje vodovodne instalacije	kom	1	7110.00	7110.00
8.-	sanacija budje u kuci , krecenje unutrašnjosti	kom	1	22300.00	22300.00

UKUPNO ZA UPLATU**317170.00****NAPOMENA**

Napomena o poreskom oslobadjanju- izvodjac radova nije u sistemu PDV-a
Sva oprema je nova i garantni rok na opremu i radove je 12 meseci

U Vlad.Hanu
dana 31.03.2020.god.



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Адреса: Палмира Тољатија 5/III, 11070 Нови Београд

Мат.бр. 17697013 Web: www.srbizasrbe.org e-mail: organizacija@srbizasrbe.org

ПИБ.105117328 Т.Р.160-279491-71 IBAN RS35160005080002381269 Banca Intesa

ПОТВРДА

О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својеручним потписима потврђује се пријем финансијских средстава у бруто вредности од **200.600,00 динара** на име куповине **балирке за сено** која ће бити дониран **вишечланој породици Стојковић** из Добрујевца код Алексинца. На основу одлуке Управног одбора Хуманитарне организације Срби за Србе из Београда бр. 0514/2020, извршена је уплата продавцу балирке за сено **Невени Аксентијевић** (ЈМБГ 2703992786033, бр. лк. 007420397), Каоник улица бб, Крушевац.

Прималац средстава


/Невена Аксентијевић/



Х. О. „СРБИ ЗА СРБЕ“


_____ мр. Игор Рашула
председник

28. 5. 2020
/Датум/

УГОВОР О КУПОВИНИ ОД ФИЗИЧКОГ ЛИЦА

Закључен дана 14.05.2020. године између:

1. Невене Аксентијевић (даље: Продавац) и
2. Хуманитарне организације СРБИ ЗА СРБЕ, ПИБ 105117328 (даље: Купац)

Члан 1

Продавац продаје, а купац купује по назначеним јединичним ценама (у бруто износу), врсти и количини следеће:

ОПИС	ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЦЕНА
Балирка за сено	комад	1	200.600 рсд.

Члан 2

Продавац изјављује да је горе споменута балирка за сено њено власништво, да у конкретном случају продаје у оквиру располагања својом имовином, да ова продаја није условљена испуњењем других посебних законских обавеза ни услова те да одговара за наводе и податке из овог уговора.

Члан 3

Купац изјављује да се горе споменута балирка за сено купује искључиво и само ради давања помоћи у виду донације угроженим породицама, а у складу са одлуком управног одбора бр. 0514/2020 у конкретном случају, у оквиру своје делатности.

Члан 4

Уговорене стране су сагласне да купац плати продавцу купљену робу у износу од 200.600 рсд на штедни рачун најкасније до 20.05.2020. године.

Члан 5



Уговорене стране сагласно констатују да је продавац при закључењу овог уговора продао купцу наведену робу па то потписом уговора и потврђује.

Члан 6

У спору је надлежан суд стварне надлежности у Београду.

Члан 7

Уговор је сачињен у два истоветна примерка, за сваку уговорну страну по један.

 <p>КУПАЦ</p>	<p>ПРОДАВАЦ</p> 
---	---

ИЗЈАВА О ВЛАСНИШТВУ

Ја Невена Аксентијевић, са адресом становања Каоник улица бб, Крушевац, ЈМБГ: 2703992786033, бр. л.к. 007420397, ПУ Крушевац, изјављујем под материјалном и кривичном одговорношћу да је у мом искључивом власништву балирка за сено и да трећа лица не полажу право на исте, и да желим да извршим продају уз накнаду предмета сопствене имовине. Наведени промет је спорадичног карактера.

A handwritten signature in cursive script, appearing to read 'Nevena Aksentijević', is written over a horizontal line.



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Адреса: Палмира Тољатија 5/III, 11070 Нови Београд

Матични број: 17697013 www.srbizasrbe.org емаил: organizacija@srbizasrbe.org

ПИБ: 105117328 Т.Р. 160-279491-71; IBAN RS35160005080002381269 Banca Intesa

ПОТВРДА О ПРИЈЕМУ ХУМАНИТАРНЕ ПОМОЋИ

Својеручним потписима потврђује се пријем хуманитарне помоћи у виду балирке за сено у бруто вредности од **200.600,00 динара** купљене од продавца **Невене Аксентијевић**, Каоник улица бб, Крушевац, а за потребе вишечлане породице **Стојковић** из из Добрујевца код Алексинца.

Прималац помоћи



Х. О. „СРБИ ЗА СРБЕ“

Мирослав Стојковић
/Мирослав Стојковић/

Заруелу, бб
/Адреса/

Алексинац
/Општина/

/Лична карта бр./

Игор Рашула
председник

28. 5. 2020.

/Датум/